
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α  ́
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Λαμία, 12-01-2016 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./185 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
Θέμα: «Διάθεση εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου».  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985).  
2. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010).  
3. Το άρθρο 25 παρ. 5 & 6 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235 τ.Α’/01-11-2013).  
4. Η αριθμ. Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2341 τ.Β’/20-09-2013) που 

συμπληρώνει την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) 
στο άρθρο 10 παρ. 2.   

5. Τα άρθρα 28, 29 και 39 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1340 τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.Α’/11-08-1997).  
7. Το με αριθμό Φ.12/427/79844/Γ1/11-06-2013 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, παράγραφος 6.  
8. Το με αριθμό πρωτ. Φ.11.2/7049/26-10-2015 έγγραφό μας. 
9. Το με αριθμό πρωτ. Φ.11.2/9217/31-12-2015 έγγραφό μας. 
10. Το με αριθμό πρωτ. 1/07-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Βοιωτίας. 
11. Το με αριθμό πρωτ. 50/07-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Εύβοιας. 
12. Το με αριθμό πρωτ. 3886πε/08-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ευρυτανίας. 
13. Το με αριθμό πρωτ. Φ.2.1α/25/08-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας. 
14. Το με αριθμό πρωτ. 3315/05-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Φωκίδας. 
15. Την υπ΄αριθμ. 1η/11-01-2016 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Στερεάς Ελλάδας, η οποία μας 

κοινοποιήθηκε με το αριθμ. Φ.ΑΠΥΣΔΕ/8/11-01-2016 έγγραφο του ΑΠΥΣΔΕ.  

Αποφασίζουμε 
Διαθέτουμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους διδακτικού 

ωραρίου, για το συμφέρον της υπηρεσίας, χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2015 - 

2016, ως εξής: 

 
 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



2 

 

Δ.Δ.Ε. Βοιωτίας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ/ 
ΗΜΕΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

2. ΚΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3. ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4. ΓΙΑΣΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.18 1o ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

5. ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.02 1o ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 21 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6. ΛΑΙΖΗΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ14.01 1o ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

7. ΜΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 1o ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

8. ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 1o ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

9. ΓΛΙΑΡΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.04 ΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

10. ΔΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ - Λ.Τ. ΑΓ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

11. ΛΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 2ο Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

12. ΑΓΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

13. ΖΒΙΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ04.04 ΕΚ ΘΗΒΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

14. ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.04 ΕΚ ΘΗΒΑΣ 20 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

15. ΛΙΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.02 ΕΚ ΘΗΒΑΣ 11 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

16. ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

17. ΝΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΒΑΓΙΩΝ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

18. ΔΕΦΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ - Λ.Τ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 2 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

19. ΤΑΜΠΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

20. ΔΗΜΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 3 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

21. ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΖΩΗ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

22. ΖΗΣΙΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

23. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

24. ΚΛΕΠΚΟΥ ΧΑΪΔΩ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 12 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

25. ΚΩΣΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

26. ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 Γ/ΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

27. ΗΜΟΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

28. ΜΑΤΣΑΓΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10 ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

29. ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



3 

 

Δ.Δ.Ε. Εύβοιας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ/ 
ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 18.28 ΓΕΛ Λ ΑΙΔΗΨΟΥ 20 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

2 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   ΠΕ 04.01 ΓΕΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΡΟΥΖΟΣ   ΠΕ04.02 ΓΕΛ  ΚΑΝΗΘΟΥ 1 ΠΔΣ 

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ 11 ΓΕΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ   ΠΕ06 ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ 1 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

6 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ04.04 ΕΠΑΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1 ΠΔΣ 

7 ΓΟΤΑ ΕΛΕΝΗ (Δ/ΝΤΡΙΑ) ΠΕ 02 ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

8 ΔΑΛΔΑ  ΑΜΒΡΟΣΙΑ       ΠΕ01 ΓΥΜΝ ΛΙΜΝΗΣ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

9 ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΣΙΟΥΛΑ   ΠΕ04.04 ΓΕΛ  ΚΑΝΗΘΟΥ 1 ΠΔΣ 

10 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΥΚΟΥ  ΔΝΤΡΙΑ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

11 ΔΙΑΜΑΝΤΗ  ΑΡΙΣΤΗ  ΠΕ 05 ΓΥΜΝ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 6 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

12 ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ 17.06 ΓΥΜΝ Ν ΑΡΤΑΚΗΣ 12 3 ΗΜ. ΣΤΗΝ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

13  ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ 01 ΓΕΛ ΑΥΛΙΔΑΣ 20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΔΕ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 

14 ΘΕΟΔΩΡΟΥ- ΜΟΥΣΤΑΚΑ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΠΕ05 ΓΥΜΝ ΩΡΕΩΝ 2 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ  

15 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ 1 ΠΔΣ 

16 ΙΒΑΝΤΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΠΕ 17.07 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 ΠΔΣ 

17 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΡΟΚΟΣ   ΠΕ19 2ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

18 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ 14.04 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 ΠΔΣ 

19 ΚΑΡΑΤΖΑΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ    ΠΕ11 ΓΥΜΝ ΛΙΜΝΗΣ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

20 ΚΑΡΤΑΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΠΕ 19 5ο ΓΥΜΝ ΧΑΛΚΙΔΑ 8 2 ΗΜΕΡΕΣ ΣΤΗΝ ΔΔΕ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

21 ΚΑΤΣΑΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΠΕ 03 ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 2 ΠΔΣ 

22 ΚΙΑΜΟΥΡΗ ΧΑΡΑ  ΠΕ 04.04 ΓΥΜΝ- ΛΤ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 2 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

23 ΚΙΟΥΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ 15 7ο ΓΥΜΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

24 ΚΟΛΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ   ΠΕ02 ΓΥΜΝ ΚΑΝΗΘΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

25 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ 02 ΓΕΛ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 1 ΠΔΣ 

26 ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
Δ/ΝΤΗΣ 

ΠΕ 11 ΓΥΜΝ & ΛΤ ΓΟΥΒΩΝ 4 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

27 ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ      ΠΕ02 ΓΥΜΝ ΛΙΜΝΗΣ 2 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

28 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ 04.02 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 ΠΔΣ 

29 ΛΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ   ΠΕ 04.01 ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ 5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

30 ΜΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ 09 ΓΕΛ Λ ΑΙΔΗΨΟΥ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

31 ΠΙΛΑΤΗ  ΜΑΡΙΑΝΝΑ   ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 1 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

32 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

ΠΕ19 ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ 4 2 ΩΡΕΣ ΠΔΣ                          
2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



4 

 

33 ΜΠΑΝΤΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Δ/ΝΤΗΣ) ΠΕ 07 ΓΥΜΝ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

34 ΜΠΛΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ   ΠΕ11 ΓΥΜΝ & ΛΤ ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΑΣ 

1 

 

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

35 ΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ11 ΓΕΛ Λ ΑΙΔΗΨΟΥ 3 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

36 ΝΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ 02 6ο ΓΥΜΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 18 5 ΗΜ. ΣΤΗΝ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

37 ΠΑΪΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          ΠΕ04.01 ΓΥΜΝ ΛΙΜΝΗΣ 5 3 ΩΡΕΣ ΕΝΙΣΧ.ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ  
2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

38 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ14.03 ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

39 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ 2 ΠΔΣ  

40 ΠΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ   ΠΕ06 ΓΥΜΝ ΚΑΝΗΘΟΥ 1 ΕΝΙΣΧ.  ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

41 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ 11 ΓΥΜΝ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

42 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΠΕ01 ΓΥΜΝ & ΛΤ ΓΟΥΒΩΝ 2 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

43 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   ΠΕ 17.05 ΓΕΛ ΛΙΜΝΗΣ 6 ΠΔΣ 

44 ΡΟΥΣΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ 01 ΓΥΜΝ ΨΑΧΝΩΝ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

45 ΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ11 ΓΥΜΝ & ΛΤ ΓΟΥΒΩΝ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

46 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ 01.01 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 14 3 ΗΜ. ΣΤΗΝ ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

47 ΣΠΥΡΙΔΗ-ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ  ΤΕ 01 .08 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 20 5 ΗΜ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 
ΣΤΟ 1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

48 ΣΤΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ     ΠΕ02 ΓΥΜΝ Λ ΑΙΔΗΨΟΥ 1 ΕΝΙΣΧ.  ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ  

49 ΣΩΤΗΡΙΟΥ  ΑΝΤΙΟΠΗ   ΠΕ 10 ΓΕΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

50 ΤΟΥΡΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ. 17.04 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

51 ΤΣΑΠΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ 10 ΓΥΜΝ Λ ΑΙΔΗΨΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

52 ΤΣΙΒΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ 3 2 ΩΡΕΣ ΠΔΣ                          
1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

53 ΤΣΙΡΙΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ   ΠΕ09 ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ 1 ΠΔΣ 

54 ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΝΑ      ΠΕ17 ΓΥΜΝ Λ ΑΙΔΗΨΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

55 ΧΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ18.11 ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

 

Δ.Δ.Ε. Ευρυτανίας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ/ 
ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1 ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (Δ/ΝΤΡΙΑ) ΠΕ06 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ(ΥΠ) ΠΕ08 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 5 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

4 ΚΑΡΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 4 ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ ΓΙΑ 
ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

5 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ15 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 4 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

6 ΠΑΣΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 5 ΗΜ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 

7 ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.13 2ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

8 ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



5 

 

9 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 5 ΗΜ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 

10 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΥΠ) ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

11 ΑΡΜΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 3 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

12 ΜΠΕΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ09 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

13 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 ΠΔΣ 

14 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 3 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

15 ΜΠΕΣΛΕΜΕΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

16 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 2 ΠΔΣ 

17 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

18 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ18.02 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 3 ΠΔΣ 

19 ΚΑΛΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ18.02 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 5 ΠΔΣ 

20 ΜΑΣΤΡΑΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΠΔΣ 

22 ΧΑΛΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ01.02 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 4 ΠΔΣ 

23 ΠΡΙΣΜΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

24 ΠΑΓΙΑΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ18.12 ΕΕΕΕΚ 7 ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

25 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ18.12 ΕΕΕΕΚ 7 ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

26 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΕΕΕΚ 9 ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 

27 ΜΟΥΧΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.50 ΕΕΕΕΚ 5 ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

28 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ18.36.50 ΕΕΕΕΚ 5 ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 

29 ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.13 ΕΕΕΕΚ 2 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

30 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 
(ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ) 

ΠΕ11 ΓΥΜΝ.-Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΑ 3 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

31 ΘΕΜΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝ.-Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΑ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

32 ΚΑΣΤΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝ.-Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΑ 2 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

33 ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝ.-Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΑ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

34 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝ.-Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΑ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

35 ΔΑΚΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜ.-Λ.Τ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 2 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

36 ΓΑΛΑΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ05 ΓΥΜ.-Λ.Τ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 5 ΕΝΙΣΧ.ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

37 ΣΚΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜ.-Λ.Τ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

38 ΚΑΦΦΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 ΓΥΜ.-Λ.Τ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

39 ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝ.ΔΥΤ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

40 ΚΑΦΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΔΥΤ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

41 ΜΠΙΤΣΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΔΥΤ. ΦΡΑΓΚΙΣΤΑΣ 1 ΠΔΣ 

42 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝ.-Λ.Τ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 1 ΕΝΙΣΧ.ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

43 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝ.-Λ.Τ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



6 

 

44 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ10 ΓΥΜ.-Λ.Τ.ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ 1 ΠΔΣ 

 

Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ/ 
ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19 
1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
7 ΩΡΕΣ 

ΔΙΟΙΚ. ΕΡΓΟ: 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
1ο ΓΕΛ κ΄ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΕΣΠ 

ΓΥΜΝ. 
2 ΓΡΙΒΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ03 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

3 ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 18 ΩΡΕΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΔΕ 
ΛΑΜΙΑΣ 

4 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

5 ΚΑΨΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ. 

6 ΦΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

7 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

8 ΛΙΑΣΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

9 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΓΚΟΛΦΩ ΠΕ17.03 1ο  ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

10 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 1ο  ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 14 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

11 ΝΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1ο  ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 18 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

12 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 1ο  ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

13 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο  ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

14 ΑΡΜΥΡΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ12.03 1ο  ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ  ΕΡΓΟ 

15 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΡΣΑΜΩ ΠΕ18.25 1ο  ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

16 ΚΑΚΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ19 1ο  ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

17 ΠΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 1ο  ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

18 ΦΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 1ο  ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

19 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.07 1ο  ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

20 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 2ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

21 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 2ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

22 ΣΚΑΜΑΓΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

23 ΚΑΡΤΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

24 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ10 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

25 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

26 ΝΙΚΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 20 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

27 ΛΑΠΠΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ04.04 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 18 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

28 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.04 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΧΟΝΤΩ ΠΕ06 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

30 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ18.07 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 21 ΩΡΕΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 
ΦΘ/ΔΑΣ 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



7 

 

31 ΝΤΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 20 ΩΡΕΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 
ΦΘ/ΔΑΣ 

32 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΠΕ18.07 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 20 ΩΡΕΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 
ΦΘ/ΔΑΣ 

33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.10 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

34 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ18.10 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 21 ΩΡΕΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 
ΦΘ/ΔΑΣ 

35 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΒΑΪΑ-ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ18.28 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 20 ΩΡΕΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 
ΦΘ/ΔΑΣ 

36 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ01.11 2ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

37 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

38 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 3ο ΓΕ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

39 ΠΙΠΕΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

40 ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

41 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΕ06 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

42 ΠΑΠΙΣΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ. 

43 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ. 

44 ΠΛΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

45 ΝΤΑΛΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ16.01 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

46 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 3ο ΕΣΠΕΡ. ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

47 ΒΑΛΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 3ο ΕΣΠΕΡ. ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

48 ΚΥΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 4ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ. 

49 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 4ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

50 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΕ20 4ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 6 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

51 ΦΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 18 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΟ Γ-
Λ.Τ. ΜΟΣΧ. 

52 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 21 ΩΡΕΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 
ΦΘ/ΔΑΣ 

53 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ03 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

54 ΤΣΙΟΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

55 ΖΙΩΓΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ08 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

56 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 7 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΟ 
ΕΙΔ.ΕΠΑΓΓ.ΓΥΜΝ. 

57 ΑΥΛΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 17 ΩΡΕΣ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ 
ΔΔΕ ΦΘ/ΔΑΣ 

58 ΚΑΛΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ11 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 23 ΩΡΕΣ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 
ΦΘ/ΔΑΣ 

59 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ. 

60 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ15 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

61 ΚΑΝΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ05 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 20 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

62 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 5ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

63 ΓΟΥΛΟΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 5ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



8 

 

64 ΓΩΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 5ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

65 ΚΟΥΚΟΥΜΠΑ ΑΓΑΘΗ ΠΕ20 5ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

66 ΚΑΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

67 ΚΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 10 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

68 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

69 ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

70 ΠΑΡΔΑΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ07 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

71 ΚΟΛΤΣΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

72 ΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ08 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

73 ΖΗΣΙΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ19 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

74 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

75 ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

76 ΝΤΕ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

77 ΤΣΙΑΧΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ15 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

78 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ17.06 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

79 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΙΤΣΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

80 ΤΣΙΛΟΦΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΙΤΣΑΣ 11 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

81 ΜΑΓΓΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΙΤΣΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

82 ΚΑΛΥΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΙΤΣΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

83 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΙΤΣΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

84 ΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΙΤΣΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

85 ΜΟΥΤΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 8ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΙΤΣΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

86 ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΌ ΕΡΓΟ 

87 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

88 ΤΣΙΜΙΝΙΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ14.04 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

89 ΧΡΟΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

90 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

91 ΑΛΟΓΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

92 ΣΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 13 ΩΡΕΣ 
ΔΙΟΙΚ. ΕΡΓΟ: 1 ΩΡΑ ΓΕΛ 
ΔΟΜΟΚΟΥ και 12 ΩΡΕΣ 

ΕΕΕΕΚ ΛΑΜΙΑΣ 
93 ΜΑΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

94 ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

95 ΜΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 7 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

96 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

97 ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

98 ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



9 

 

99 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

100 ΠΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

101 ΤΣΙΤΣΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

102 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

103 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.04 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

104 ΣΚΟΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ19 ΓΕΛ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

105 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

106 ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ 13 ΩΡΕΣ 
4 ΩΡΕΣ ΑΘΛΗΤ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΔΙΟΙΚ. ΕΡΓΟ: 5 ΩΡΕΣ ΓΕΛ 

Κ.ΤΙΘ. και 4 ΩΡΕΣ Γ.Κ.ΤΙΘ. 
107 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

108 ΠΑΥΛΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

109 AΡΓΥΡΟΥ ΑΝΝΑ  ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

110 ΠΥΡΓΟΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

111 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

112 ΠΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

113 ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.04 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 13 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

114 ΖΩΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ19 ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

115 ΠΑΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

116 ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

117 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

118 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

119 ΠΑΠΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

120 ΣΜΟΚΟΒΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

121 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 6 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

122 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

123 ΝΤΡΙΒΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

124 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ05 ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

125 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

126 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

127 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

128 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

129 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

130 ΧΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

131 ΖΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

132 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

133 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



10 

 

134 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

135 ΓΡΙΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

136 ΛΙΑΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

137 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

138 ΤΣΟΥΤΣΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ13 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

139 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

140 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

141 ΖΑΡΟΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

142 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 18 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

143 ΦΛΕΓΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

144 ΤΡΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

145 ΜΑΚΡΟΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Γ-Λ.Τ. Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 6 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

146 ΚΟΚΚΟΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 Γ-Λ.Τ. Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

147 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Γ-Λ.Τ. Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

148 ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Γ-Λ.Τ. Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 18 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

149 ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Γ-Λ.Τ. Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

150 ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ-Λ.Τ. Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

151 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 Γ-Λ.Τ. Ν.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

152 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

153 ΔΟΓΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

154 ΤΖΟΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

155 ΜΠΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΓ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

156 ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

157 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

158 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

159 ΡΑΪΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

160 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΟΚΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

161 ΜΠΕΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

162 ΜΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 5 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

163 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

164 ΤΣΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 1 ΩΡΑ ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

165 ΠΟΛΥΖΩΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

166 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ.ΒΟΥΡΛΩΝ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

167 ΝΤΑΛΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ.ΒΟΥΡΛΩΝ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

168 ΓΩΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ.ΒΟΥΡΛΩΝ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



11 

 

169 DELABY NATHALIE ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

170 ΡΟΥΣΟΜΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣ. ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

171 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣ. ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

172 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 8 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

173 ΣΙΨΗΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 5 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

174 ΛΑΤΣΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

175 ΚΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

176 ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

177 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

178 ΣΚΡΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

179 ΤΑΜΠΟΥΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

180 ΤΖΙΩΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

181 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΥ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

182 ΤΣΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΥ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

183 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

184 ΒΕΛΑΩΡΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

185 ΝΤΖΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

186 ΤΣΙΛΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

187 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

188 ΑΚΡΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

189 ΦΥΤΙΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

190 ΝΕΡΑΝΤΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 12 ΩΡΕΣ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ 
ΔΔΕ ΦΘ/ΔΑΣ 

191 ΨΥΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

192 ΛΑΪΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

193 ΚΑΡΑΛΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

194 ΚΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

195 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 7 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

196 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 5 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

197 ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗ ΧΡΥΣΑ ΠΑΡΑΣΚ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΑΧΩΝ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

198 ΠΑΝΑΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

199 ΚΩΣΤΟΡΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

200 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

201 ΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

202 ΤΣΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

203 ΣΑΛΙΑΓΑ ΑΝΝΑ ΠΕ19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

204 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



12 

 

205 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 5 ΩΡΕΣ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ 
ΔΔΕ ΦΘ/ΔΑΣ 

206 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 3 ΩΡΕΣ 2 ΩΡΕΣ ΑΘΛΗΤ. ΔΡΑΣΤΗΡ.  
κ΄     1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚ. ΕΡΓΟ 

207 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

208 ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 4 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

209 ΣΙΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

210 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

211 ΔΡΙΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

212 ΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 11 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚ. ΕΡΓΟ: 8 ΩΡΕΣ ΕΣΠ 
ΓΕΛ  κ΄  3 ΩΡΕΣ ΕΣΠ ΓΥΜΝ 

213 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 3 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

214 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

9 ΩΡΕΣ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ 
ΔΔΕ ΦΘ/ΔΑΣ 

215 ΑΛΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

1 ΩΡΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

216 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

20 ΩΡΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΟ 6ο 
ΓΕΛ 

 

     Δ.Δ.Ε. Φωκίδας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ/ 
ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

2 ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑ.-Λ.Τ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

3 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΥΠΑΛΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

4 ΝΟΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝ.-Λ. Τ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

5 ΠΑΥΛΟΥ ΗΣΑΙΤΣΑ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΙΤΕΑΣ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

6 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΕΥΠΑΛΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

7 ΜΑΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΕΥΠΑΛΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

8 ΣΤΑΜΑΤΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΕΥΠΑΛΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

9 ΤΡΙΨΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΥΠΑΛΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

10 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΓΝΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΙΤΕΑΣ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

11 ΓΚΟΥΛΤΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

12 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

13 ΜΑΛΛΑΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΓΥΜΝ.-Λ. Τ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

14 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝ.-Λ. Τ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

15 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ. -Λ.Τ. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

16 ΤΣΙΝΤΑΒΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

17 ΠΛΑΚΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕ.Λ. ΙΤΕΑΣ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

18 ΔΕΛΑΚΗ  ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝ.-Λ. Τ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ



13 

 

19 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝ. -Λ.Τ. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

2 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

20 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΥΠΑΛΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

21 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ09 ΓΥΜΝ.-Λ. Τ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

22 ΜΑΝΑΝΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

23 ΜΠΕΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΥΠΑΛΙΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

24 ΞΑΓΑΡΑΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑ. Λ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 7 2 ΗΜ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ      

25 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ 11 ΓΕΛ ΙΤΕΑΣ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

26 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ13 ΓΕ.Λ. ΓΡΑΒΙΑΣ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

27 ΡΑΠΤΗ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ17.01 ΕΠΑ. Λ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 12 3 ΗΜ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ     

28 ΔΡΙΒΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΓΕ.Λ. Άμφισσας 2 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

29 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ19 ΓΥΜΝ.-Λ. Τ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

30 ΚΑΛΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19 ΓΥΜΝ.-Λ. Τ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 9 2 ΗΜ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ  

31 ΚΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΓΕ.Λ. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 10 2 ΗΜ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ  

32 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ19 ΜΟΥΣ.ΣΧΟΛ.ΑΜΦΙΣΣΑΣ 3 1 ΗΜ. ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ 

33 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ20 ΓΕ.Λ. ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 3 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΈΡΓΟ 

34 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝ.- Λ. Τ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

 

Η απόφαση ανακαλείται ή τροποποιείται σε περίπτωση που προκύψουν διδακτικές και υπηρεσιακές 
ανάγκες. 

  
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 
 

Κοινοποίηση: 
1) Δ/νσεις Δ.Ε. 
(με την υποχρέωση να ενημερωθεί η οργανική 
θέση και το Π.Μ. των αναφερόμενων)  
2) Αναφερόμενους (δια της αντίστοιχης Δ/νσης) 
 
Εσωτ. διανομή: 
1) Φ.11.2 
2) ΑΠΥΣΔΕ   
 

 

ΑΔΑ: 7Β1Ζ4653ΠΣ-ΖΡΣ


	_GoBack

		2016-01-12T10:50:19+0200
	Athens




